
ZARZĄDZENIE NR 3/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym 
Zakrzewie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) oraz w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005) zarządza się, co  następuje: 

§ 1. Z dniem 7 maja 2024 r. odwołuję panią Edytę Marchelską-Groszfeld ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Zakrzewie, w związku z wyborem jej na stanowisko Starosty 
Zambrowskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam głównemu specjaliście ds. oświaty w Urzędzie Gminy Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie doręcza się Pani Edycie Marchelskiej-Groszfeld. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7313965-8F5E-412D-9742-77F918448189. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T12:04:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




